Ministério da Educação
Universidade Federal do Amazonas

Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Zoologia

OFÍCIO Nº 055/2019/PPGZOO/UFAM
Manaus, 30 de setembro de 2019.

À Senhora,
Profa. Dra. Selma Suely Baçal de Oliveira
Pró-Reitora de Pesquisa e Pós-Graduação (PROPESP/UFAM)
Avenida General Rodrigo Octávio, 6200, Coroado I
CEP: 69080-900 Manaus/ AM

Assunto: Inscrições de doutorado homologadas

Senhora Pró Reitora,

Encaminhamos abaixo a lista das inscrições deferidas para o Processo de Seleção de
Doutorado do Programa de Pós-Graduação em Zoologia, referente ao edital n°. 042/2019-
PROPESP/UFAM.

INSCRIÇÕES PARA O EXAME DE SELEÇÃO DO MESTRADO EM ZOOLOGIA, INGRESSO
NO I SEMESTRE DE 2020.

1. Brena da Silva Gonçalves
2. Erasmo Andrade da Silva
3. Franciele Cristina de Souza
4. Reinaldo Luzeiro Müller

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por Gildázio Costa Ferreira,
Assistente em Administração, em 30/09/2019, às 17:00, conforme horário
oficial de Manaus, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8
de outubro de 2015.

Ofício 055 (0034208)         SEI 23105.005818/2019-64 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm

Documento assinado eletronicamente por Marcelo Menin, Coordenador em
exercício, em 30/09/2019, às 17:04, conforme horário oficial de Manaus,
com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de
2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufam.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 0034208 e o código CRC 16BDA1E4.

Avenida General Rodrigo Octávio, 6200 - Bairro Coroado I Campus Universitário

Senador Arthur Virgílio Filho, Setor Sul, Bloco 1, ICB, 3º andar - Telefone: (92) 3305-
1181 / Ramal 2380

CEP 69080-900, Manaus/AM, biotecnologia@ufam.edu.br

Referência: Processo nº 23105.005818/2019-64 SEI nº 0034208

Ofício 055 (0034208)         SEI 23105.005818/2019-64 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufam.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Ofício 055 (0034208)